14 d.11-0669 8

d.11-0669 praeventientes etiam actus appetitus sensitivi, et sunt omnino

15 d.12-0005 8

d.12-0005 quod praeter nostrum esset institutum. Ne tamen omnino ignota

16 d.12-0215 9

d.12-0215 nobis tractanda est ex propriis tantum principiis. Nec omnino omitti

17 d.12-0266 6

d.12-0266 Et isti tres errores tollunt omnino libertatem a voluntate ab *

18 d.12-0451 1

d.12-0451 omnino repudianda est, sed explicanda.

19 d.12-0561 1

d.12-0561 omnino, sed a corpore elevatur in aliquibus operibus suis. Verum est

20 d.13-0238 3

d.13-0238 moventur, non omnino deest haec potentia, ut D Thomas notavit, hic, cap

21 d.14-0107 7

d.14-0107 de ratione personae est quod sit omnino incommunicabilis, quia debet

22 d.14-0191 9

d.14-0191 immanentem, ut intellectio vel volitio, quia illa actio omnino independens

23 d.14-1226 1

d.14-1226 omnino inseparabilis ab illa, et quidquid est contra hanc inclinationem *

24 d.14-1319 7

d.14-1319 inclinationes; nec vero status extra est omnino violentus, sed aliquo modo etiam

OMNIPOTENS

1 d.12-0583 3

d.12-0583 Est enim omnipotens et dominus voluntatis. Neque est simile quod in *

OMNIS

1 d.9-0015 8

d.9-0015 formarum, non actu, sed potentia; et non omnis, sed intellectiva.

2 d.9-1935 2

d.9-1935 principium omnis exterioris sensationis. Consequens est contra omnia

3 d.9-2518 4

d.9-2518 1, dicitur quod “omnis pravus ignorat quid agere debet” ignorantia

4 d.9-2523 3

d.9-2523 Probatur, nam omnis actus intellectus, qui de se tendit ad

5 d.9-2571 1

d.9-2571 omnis ille est excitativus voluntatis, saltem ad delectationem; et cognitio

6 d.10-0212 6

d.10-0212 Ethicorum, cap 1, ait quod “omnis pravus est ignorans”, quia admittit

7 d.10-0248 8

d.10-0248 in se habet propter quod appetatur, et omnis res naturaliter fugit *

8 d.10-0265 5

d.10-0265 sed sensus est quod omnis potentia appetitiva habet pro obiecto *

9 d.12-0351 7

d.12-0351 homo est dominus aliarum rerum, nam omnis naturalis ratio dictat

10 d.12-0381 3

d.12-0381 pertinet; et omnis operatio in tantum censetur libera, in quantum subicitur

11 d.13-0146 6

d.13-0146 secundum non potest fingi, quia omnis actus voluntatis est volitio vel

12 d.13-0282 8

d.13-0282 Probatur, quia est potentia libera et principium omnis *

13 d.14-0320 9

d.14-0320 imperfectiones dicentes, quia ab illo statu debet auferri omnis

14 d.14-1247 7

d.14-1247 Probo. Quia anima essentialiter est forma; omnis vero forma *

15 d.14-1262 9

d.14-1262 hominem et in hoc explicat perfectionem suam; et omnis causa, dum

OMNIUM

1 d.8-0079 10

d.8-0079 perfectior, et ideo est universalior, uniens in se virtutem omnium *

2 d.8-0283 7

d.8-0283 ad cognoscendum intuitive per species sensatas omnium sensuum *

3 d.8-0555 3

d.8-0555 cognitio sensibilibus omnium et discretio illorum, et iudicium practicum

4 d.9-0065 7

d.9-0065 Vigesima: Anima est quoddammodo omnia, quia omnium

5 d.9-0221 8

d.9-0221 specie, et idem est de intellectibus angelorum omnium.

6 d.9-0261 4

d.9-0261 eminenter continet perfectionem omnium rerum, et ideo omnium est *

7 d.9-0261 8

d.9-0261 eminenter continet perfectionem omnium rerum, et ideo omnium est *

8 d.9-0273 2

d.9-0273 animas omnium hominum immortales fuisse creatas ante corporum *

9 d.9-0281 10

d.9-0281 Et ita esse constat ratione, nam si intellectus species omnium

10 d.9-0321 2

d.9-0321 species omnium rerum, neque in ea re haberet dependentiam a sensu,

11 d.9-0954 4

d.9-0954 conditionibus individuantibus, secundum omnium sententiam; ergo. *

12 d.9-0968 7

d.9-0968 aliam hominis et aliam animalis et omnium generum superiorum, nam

13 d.9-1583 3

d.9-1583 ex discursu omnium rerum quae de animae substantia et potentiis

14 d.9-1588 4

d.9-1588 Et ratio istorum omnium est, quia anima nostra, ex eo quod est

15 d.9-1712 2

d.9-1712 causam omnium, quam vocamus Deum. Rursus autem ex eisdem *

16 d.9-1732 7

d.9-1732 evidenter scimus gradum substantiarum spiritualium esse omnium

17 d.9-2070 2

d.9-2070 rerum omnium informetur, et per illas intelligat.

18 d.9-2200 5

d.9-2200 Et haec est expositio omnium probabilissima, quae dari potest,

19 d.9-2382 5

d.9-2382 aliquarum specierum, potest habere omnium.

20 d.9-2385 5

d.9-2385 sua habet inditas species omnium rerum, quae quasi dimanant a

21 d.9-2579 10

d.9-2579 id non faciant, nam hoc non est de ratione omnium actuum *

22 d.9-2811 8

d.9-2811 potentiam tantum, sed ut dicit actualem cognitionem omnium *

23 d.9-2862 3

d.9-2862 denominationes, quarum omnium significationes explicare oportet, quia

24 d.9-2865 4

d.9-2865 Et ad illarum omnium intelligentiam notandum quod *

25 d.10-0122 3

d.10-0122 Conclusio est omnium theologorum et philosophorum. Et ex

26 d.10-0326 3

d.10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

27 d.10-0327 1

d.10-0327 omnium. Et ideo caritas magis amat Deum quam ipsum amantem,

28 d.11-0531 6

d.11-0531 concupiscibilis sunt primi et ultimi omnium, nam amor est primus et

- 29 d.11-0548 3
d.11-0548 Ratio autem omnium haec esse videtur: Quia cum appetitus
- 30 d.11-0591 9
d.11-0591 res cognitae quam omnes inferiores, ideo directiva est omnium
- 31 d.12-0133 7
d.12-0133 numeravimus. Et isto modo fit reductio omnium potentiarum humanarum
- 32 d.12-0335 3
d.12-0335 Praeterea. Secundum omnium hominum sensum *
- 33 d.12-0687 7
d.12-0687 4 arguitur, nam intellectus est regula omnium operationum
- 34 d.14-0563 7
d.14-0563 separationis sequitur naturaliter conversio sui et omnium virium
- 35 d.14-0844 5
d.14-0844 essentiam suam, cognoscit essentiam omnium. Gradus vero individuales
- 36 d.14-1014 5
d.14-1014 Adde quod illa cognitio omnium effectuum praesentium,
- 37 d.14-1034 4
d.14-1034 separata habeat scientiam omnium rerum, licet hic illam non adquisierit. D
- 38 d.14-1047 6
d.14-1047 aliarum; ergo dantur illi species omnium rerum naturalium.
- 39 d.14-1053 7
d.14-1053 Probabile ergo est quod habeat species omnium rerum *
- 40 d.14-1277 6
d.14-1277 operationis vegetativae et sensitivae et omnium quas exercet mediante *

41 d.14-1299 4

d.14-1299 constituere naturale compositum omnium perfectissimum, in quo magis

42 d.14-1352 9

d.14-1352 corruptioni non subsit et a cognitione perfecta rerum omnium non

OPERA

1 d.8-0203 11

d.8-0203 est, nam ad hoc satis est concomitantia quae invenitur inter opera *

2 d.8-0615 10

d.8-0615 38; D Thomas, 3 Contra Gentes, cap 13, et opera eorum aperte *

3 d.9-1222 1

d.9-1222 opera intellectus considerat et denominationes quae in rebus

4 d.9-2134 7

d.9-2134 una ex virtutibus necessariis ad exercenda opera intellectus est virtus

5 d.10-0243 1

d.10-0243 opera eorum operantur propter aliquod bonum.

6 d.12-0557 10

d.12-0557 dispositionibus suis pendent a dispositionibus corporis. At vero circa opera

7 d.14-0385 9

d.14-0385 bonae conscientiae. Et ideo subdit: “Quia Deo placent opera tua.” Ita

OPERABILE

1 d.9-0064 3

d.9-0064 ad particulare operabile. Haec in cap 7.

2 d.9-2462 9

d.9-2462 quod differunt in obiecto formali, nam practicus respicit operabile ut

OPERABLEM

1 d.9-2550 4

d.9-2550 pro obiecto rem operabilem et modo operabili circa illam versatur,

OPERABILI

1 d.9-2495 6

d.9-2495 quis acquirat scientiam de re operabili, non animo operandi illam, sed

2 d.9-2550 7

d.9-2550 pro obiecto rem operabilem et modo operabili circa illam versatur,

OPERABILIS

1 d.9-2439 4

d.9-2439 respicit rem ut operabilis est, quia immediate considerat operationes

OPERABITUR

1 d.14-1114 1

d.14-1114 operabitur quam inferiora agentia; ergo dabit animae separatae species

OPERABOR

1 d.12-0229 2

d.12-0229 infallibiliter operabor illud; si secundum, infallibiliter non operabor;

2 d.12-0229 8

d.12-0229 infallibiliter operabor illud; si secundum, infallibiliter non operabor;

OPERAMUR

1 d.12-0333 3

d.12-0333 cum volumus operamur et ab ea operatione cessamus. Et in hoc *

OPERANDI

1 d.9-0227 6

d.9-0227 nam videtur habere eundem modum operandi. Et ita Caietanus, 2 De

2 d.9-1908 2

d.9-1908 modo operandi quem intellectus noster habet. Et est sermo de

3 d.9-2495 9

d.9-2495 quis acquirat scientiam de re operabili, non animo operandi illam, sed

4 d.9-2497 6

d.9-2497 modo. Qui vero addiscit animo operandi, procedit modo pratico. Et

5 d.9-2505 10

d.9-2505 8 Sed an in actibus ipsis requiratur actualis intentio operandi ut

6 d.9-2919 5

d.9-2919 distinctos et in modo operandi valde differunt, nam unus operatur

7 d.10-0544 1

d.10-0544 operandi illarum potentiarum, qui est per assimilationem; et ideo est in eis

8 d.12-0662 1

d.12-0662 operandi minus certe subtilis est et minus immaterialis.

9 d.12-0855 3

d.12-0855 perfectiorem modum operandi. Et multae ex rationibus factis pro

10 d.14-0462 7

d.14-0462 Et ratio, ait, est, quia modus operandi sequitur modum *

11 d.14-1306 9

d.14-1306 quod si a corpore separetur, potest alium modum operandi habere,

OPERANDO

1 d.14-0442 6

d.14-0442 eadem. Et ideo dum anima operando per phantasiam versatur circa

OPERANDUM

1 d.8-0635 2

d.8-0635 ad operandum secundum rationem, sed ut late significat quamdam

2 d.9-1925 4

d.9-1925 lumen sufficiens ad operandum; ergo non est cur a phantasia *

3 d.9-2030 3

d.9-2030 extrinseco ad operandum, tamen propter unionem ad corpus habet *

4 d.9-2578 7

d.9-2578 omnes actus consilii, qui inducunt ad operandum, quamvis efficaciter

5 d.12-0100 3

d.12-0100 manum ad operandum. Et similiter de aliis, nam cum voluntas *

6 d.12-0121 12

d.12-0121 pendet in actu suo a voluntate, quae potest illum movere ad operandum,

7 d.12-0149 4

d.12-0149 scilicet illum ad operandum.

8 d.12-0179 6

d.12-0179 necessaria in his potentiis ad operandum, ut sine illa operari non possint.

9 d.12-0230 6

d.12-0230 ergo numquam est libertas ad operandum et non operandum.

10 d.12-0230 9

d.12-0230 ergo numquam est libertas ad operandum et non operandum.

11 d.12-0347 1

d.12-0347 operandum malum. Consequens est absurdum.

12 d.12-0828 4

d.12-0828 licet applicatio ad operandum sit a libertate, tamen rectitudo in illa *

13 d.13-0264 7

d.13-0264 Primum quod sit impedita ad perfecte operandum, ut est

14 d.14-0494 5

d.14-0494 actu primo constitui ad operandum.

15 d.14-0963 3

d.14-0963 singularium ad operandum, quia in eo statu non deberet conversari cum aliis *

16 d.14-1040 6

d.14-1040 dare illi species sufficientes ad operandum cum illo lumine, alias

OPERANS

1 d.9-2010 2

d.9-2010 intellectus operans excitat imaginationem ut simul cum illa operetur;

2 d.9-2023 3

d.9-2023 intellectus etiam operans movet et secum trahit imaginationem. Et

3 d.12-0712 8

d.12-0712 unde ex vi et modo operationis appetitus operans non explicat

OPERANTE

1 d.9-2004 3

d.9-2004 connexionem, quod operante una potentia circa aliquod obiectum, statim

2 d.14-0735 5

d.14-0735 specie universale repraesentatur ab operante; et forte per illam

OPERANTI

1 d.13-0097 8

d.13-0097 concurrant ad aliquam actionem eo est melius operanti, tum quia operari per

OPERANTIBUS

1 d.9-1917 1

d.9-1917 operantibus, potest intellectus operari, ut experientia docet, et maxime

OPERANTIS

1 d.9-2510 8

d.9-2510 est directivus; est autem talis absque directione operantis, et ideo est

2 d.9-2555 8

d.9-2555 est practicus et non pendet a voluntate operantis; ergo.

3 d.14-1115 5

d.14-1115 illi proportionatas. Perfectio enim operantis non tantum est in hoc

OPERANTUR

1 d.10-0243 3

d.10-0243 opera eorum operantur propter aliquod bonum.

2 d.14-1370 4

d.14-1370 male vel bene operantur. Et consequenter dicendum esset ad *

OPERARETUR

1 d.12-0341 6

d.12-0341 sunt utilia, nam semper homo operaretur necessario, ut si bruto

OPERARI

1 d.9-1917 4

d.9-1917 operantibus, potest intellectus operari, ut experientia docet, et maxime

2 d.9-1927 5

d.9-1927 intellectus, acquisita scientia, potest operari cum vult, neque indiget *

3 d.9-1963 1

d.9-1963 operari nisi simul actu operetur per phantasma. Quod Aristoteles hic

4 d.12-0179 10

d.12-0179 necessaria in his potentiis ad operandum, ut sine illa operari non possint.

5 d.12-0220 8

d.12-0220 2 Repugnat eadem potentiam libere et necessario operari; sed

6 d.12-0227 5

d.12-0227 potest voluntas nostra non operari, etc; ergo.

7 d.12-0235 1

d.12-0235 operari.

8 d.12-0259 3

d.12-0259 nos necessario operari propter influxum stellarum, ut colligitur ex D

9 d.12-0511 9

d.12-0511 potentia, quae libere operatur circa aliqua obiecta, potest operari *

10 d.12-0534 6

d.12-0534 voluntate divina, non potest non operari, transeat, nihilominus tamen *

11 d.12-0540 8

d.12-0540 operatur posset, quantum est de se, non operari. Ad quod intelligendum

12 d.12-0686 7

d.12-0686 et nisi ratione ducatur, non potest operari.

13 d.13-0097 11

d.13-0097 concurrant ad aliquam actionem eo est melius operanti, tum quia operari per

14 d.13-0099 3

d.13-0099 est quam operari per potentiam extrinsecam.

15 d.14-0366 11

d.14-0366 intelligere, ociosa maneret et superflua. Res enim quae non potest operari, *

16 d.14-0464 9

d.14-0464 duo illi. Cum ergo animae separatae non conveniat operari per *

17 d.14-0475 9

d.14-0475 naturalem, non de his quae Deus potest supernaturaliter operari circa

18 d.14-0656 6

d.14-0656 sensibus a quibus dependet in operari, ut patet in aliis rebus, nam licet

19 d.14-1120 2

d.14-1120 Deum operari ea quae rerum naturae consonant magis, si sunt *

OPERATI

1 d.10-0579 6

d.10-0579 operationis et aliquid per modum operati, et esse terminum et viam in

OPERATIO

1 d.8-0032 9

d.8-0032 Sensus communis, ad quid sit necessarius. Nam illa operatio erat

2 d.8-0086 10

d.8-0086 omnia, etiam sensibilia exteriora, in absentia illorum. Haec enim operatio

3 d.8-0169 2

d.8-0169 Ista operatio communis est omnibus animalibus et nullius *